MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 22 de janeiro de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação nº 29/2025, de autoria da Vereadora FABI VIRGILIO, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e

Serviços Públicos, solicitação atendida.

                                                         Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

JV 1494/2025

                         MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

A Cultura está assumindo o governo com muitos desafios, com muitas responsabilidades

acumuladas e compromissos financeiros significativos. Por essa razão, nesse momento

não poderemos assumir o compromisso de aumento para o referido projeto. Mas

entendemos a importância dele para a nossa sociedade. Por isso, nos comprometemos a

estudar com mais tempo a questão e esperamos para o próximo ano termos condições

para tal.

Agradeço a Exma. vereadora pelo interesse e nos colocamos a disposição para

dialogarmos sobre os diversos setores da cultura da cidade

_

Euzânia Batista Ferreira Andrade

Secretária Municipal de Cultura